
Istituto di Istruzione Superiore
Einaudi
Foggia

05 Giugno 2024

Circolare numero 121

Attività didattica ultimi due giorni di lezione (Circ. n. 121).

Circ. 121                       Foggia, 05 giugno 2024

  

Al Personale Docente

Al Personale ATA

Agli Alunni e, per loro tramite,

Ai Genitori degli Alunni

di tutte le sedi

Al DSGA

Al sito WEB

 

OGGETTO:   Attività didattica ultimi due giorni di lezione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerata la scarsa presenza di alunni nelle aule in questi ultimi giorni di lezioni (intere classi
completamente assenti) e le continue richieste di uscita anticipata dei pochi presenti; Visto che venerdì 07
giugno p.v., ultimo giorno di lezione, è prevista una cerimonia di premiazione degli alunni che si sono distinti
per merito scolastico nell’a.s. 2022/2023 e di quelli risultati vincitori di concorsi e gare sportive nel corrente
a.s.; Al fine di consentire al personale delle sedi staccate di partecipare all’evento finale di venerdì 07 giugno
2024;
DISPONE

Per giovedì 06 giugno 2024 la durata delle ore di lezione pari a 45 minuti, con uscita alle ore 12:05; Per
venerdì 07 giugno 2024 lo svolgimento di n. 4 ore di lezione da 30 minuti, con fine alle ore 10:20, in modo
che si possa poi partecipare alla cerimonia di premiazione in aula magna a partire dalle ore 11:00. Il
personale ATA delle sedi staccate si recherà in centrale dopo la chiusura delle rispettive sedi.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO (ing. Michele Gramazio)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

 

 

PDF generato dalla circolare n. 121 pubblicata sul sito Einaudi
https://www.einaudifoggia.edu.it/circolare/attivita-didattica-ultimi-due-giorni-di-lezione/


